
    年  月  日 

お取引先 各位 

株式会社           

代表取締役         

 

「でんさいネット」利用開始についてのご案内 

 

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別

のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 

さて、弊社では、手形紛失・盗難事故防止および業務効率化を図る観点から、「電子記録

債権（でんさい）」による決済手段に対応できるよう、さわやか信用金庫の「さわやか・で

んさいサービス」を利用することといたしました。 

 

今後、「でんさい」でお支払い頂く場合は、以下に記載の「でんさい」利用者番号および

資金決済口座あてに発生記録請求を行って頂きますようお願いいたします。 

 

なお、引続き約束手形でお支払い頂く場合は、従来どおりのお取扱いをお願いいたしま

す。 

 

【弊社の「でんさい」利用者番号および資金決済口座】 

利用者番号          （９桁） 

金融機関名 さわやか信用金庫 支店名 支店 

金融機関コード １ ３ １ ０ 支店コード    

科目 預金 （当座預金または普通預金） 

口座番号        （7 桁） 

口座名義 
ﾌﾘｶﾞﾅ 

 

 

本件に関しましてご不明な点等ございましたら、後記担当者までお問い合わせ願います。

また、貴社の「でんさいネット」導入に関するご相談は、お取引金融機関にご相談いただ

きますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

担当：経理部        TEL   －    －    

FAX   －    － 


